金安家园社区用房装修协议

甲方：安徽省轻工房地产开发有限公司
乙方：
         经甲乙双方友好协商，本着自愿公平、诚实信用的原则，达成一致，签署本协议。

1、 协议内容
1、 金安家园2#楼一层102、103、104、105室社区用房内装修。

2、 按街道社居委的装修方案进行内装修，装饰建筑面积约377平方米。
2、 施工地址

金安家园2号楼1楼。
三、 工程质量

1.  乙方必须按照甲方要求及协议内容条款执行。

2.  所有施工材料进场必须得到甲方现场验证签字认可，符合相关规范和投标报价清单等要求（承诺）。
3.  工程质量按照国家相关标准执行。
四、 装修工期
 自 2020 年     月    日起至 2020  年      月     日止，共45天。
五、 甲方责任

1、 甲方保障施工现场有专人配合跟进，提供施工用水用电，水电费用由乙方负责承担。
六、 乙方责任

1、 乙方在施工区域自行做好施工防护。如因乙方在施工现场安全措施不到位，或其它非甲方直接原因造成的甲方财产损失及第三者人 身伤害均由乙方承担责任。
2、 乙方施工作业人员应当确保其员工技术精湛，能够保障其自身安全，若因此造成的人身安全事故或财产事故责任由乙方自行承担。
3、  乙方进场施工不得损坏建筑内任何设施设备；严禁损坏受力钢筋；严禁擅自改动建筑主体。严禁擅自改动结构；严禁擅自拆改燃气、中央空调、通讯等配套设施。若因保护不当造成损坏，均有乙方按现价市值足额赔偿。
4、  乙方在施工过程中必须按照甲方规定时间施工，不得产生噪音，影响大楼整体环境。
5、  乙方施工进场前必须按照金安广场物业管理中心装饰管理规定，办理进场装修施工审批手续。

6、  乙方施工所产生的装饰垃圾必须自行安排清运。

7、  乙方进场施工人员必须服从甲方管理。

七、质保期与质保金

1、本协议约定质保期为二年，自甲方验收合格签字之日算起。
2、质量保证金按照总价款的10%计算。
八、工程造价及付款方式
1、工程验收不合格，甲方可以不支付工程款；工期每延期一天，甲方有权扣罚乙方违约金3000元。

2、 本次施工报价按照工程验收合格标准一次性包死价格，暂定人民币：         整（¥     元整 ） ,甲方在付款前，乙方必须向甲方提供本协议同等金额的增值税专票。
3、 经甲方验收合格后一次性支付总价款的90%，        （¥      元整 ），余款        （¥      元整 ），在质保期满后二周内付清。
九、 其它

1、 本协议壹式肆份，甲方执两份，乙方执两份，双方签字盖章后生效。
2、 在履行协议过程中产生争议时，双方协商解决，协商解决不成，提请协议履行地即甲方单位所在地的人民法院诉讼解决。
3.  本协议未尽事宜由双方协商并签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

甲方：安徽省轻工房地产开发有限公司     乙方：
甲方代表：                         乙方代表：
联系电话：                         联系电话：
日期： 2020年   月    日          日期：2020 年   月    日